

Listado de las Notas de Entregas por Artículos

Emisión: Desde 01/01/2017 Hasta 31/12/2017; Estatus: Igual a Pendiente, Confirmado, Procesado, Pagado, Cerrado, Afectado, Serializado, Contabilizado, Iniciado, Conciliado, Otro o Anulado; Ordenado por: Documento Ascendente

Documento	Emisión	Cliente	Vendedor	Almacén	Cantidad	Unid.	Precio	Monto Neto
09100-08001 TORNILLO LAPIZ MESETA(SOLO GOMA)RC/CL/LN								
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	12,00	UND	2.250,00	27.000,00
Subtotales:					12,00		Subtotales:	27.000,00
0K2A5-13-Z40A K-FILTRO AIRE CARENS/SHUMA/SPECTRA/SEPHIA ALT KMC								
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	3,00	UND	1.500,00	4.500,00
Subtotales:					3,00		Subtotales:	4.500,00
0K30E-10-250 K-TAPA ACEITE RIO 26510-2X001 ALT								
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	6.145,00	24.580,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	24.580,00
12-15LBS F-TAPA RADIADOR 12-15 LIBRAS								
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	5,00	UND	5.000,00	25.000,00
Subtotales:					5,00		Subtotales:	25.000,00
19239841 GM-BOBINA DE ENCENDIDO BLAZER 4.3/CHEYENE 5.3 (3 PINES) BCU ALT								
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	2,00	UND	12.000,00	24.000,00
Subtotales:					2,00		Subtotales:	24.000,00
23040-26912 H-ANILLOS JGO EL 1.6 MOD.NVO. 050=020 NPR								
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	6,00	JGO	40.000,00	240.000,00
Subtotales:					6,00		Subtotales:	240.000,00
23653063 F-BUJE MESETA FIESTA (PEQUEÑO)								
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	10,00	UND	8.000,00	80.000,00
0000000006	23/06/2017	0624	01	01	21,00	UND	8.000,00	168.000,00
Subtotales:					31,00		Subtotales:	248.000,00
26510-11510 H-TAPA ACEITE EX/AC 26510-35000 KOREANO 26510-35000 KOR								
0000000010	19/12/2017	0378	01	01	1,00	UND	100.000,00	100.000,00
Subtotales:					1,00		Subtotales:	100.000,00
35170-22001 H-SENSOR POSICION TORTUGA (TPS) AC MORUCH								
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	5,00	UND	6.000,00	30.000,00
Subtotales:					5,00		Subtotales:	30.000,00
36131-11140 H-HORQUILLA ARRANQUE AC								

Listado de las Notas de Entregas por Artículos

Emisión: Desde 01/01/2017 Hasta 31/12/2017; Estatus: Igual a Pendiente, Confirmado, Procesado, Pagado, Cerrado, Afectado, Serializado, Contabilizado, Iniciado, Conciliado, Otro o Anulado; Ordenado por: Documento Ascendente

Documento	Emisión	Cliente	Vendedor	Almacén	Cantidad	Unid.	Precio	Monto Neto
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	20,00	UND	1.575,00	31.500,00
Subtotales:					20,00		Subtotales:	31.500,00
380468	GM-TAPA DE GASOLINA G.M FORD CHRYSLER PPA							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	9.675,00	38.700,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	38.700,00
39160-24550	H-RELE CONTROL ATOS							
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	5,00	UND	2.000,00	10.000,00
Subtotales:					5,00		Subtotales:	10.000,00
41720A82000-000	ASIENTO AMORTIGUADOR MT/TC 94580343							
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	20,00	UND	2.500,00	50.000,00
Subtotales:					20,00		Subtotales:	50.000,00
42451A78B00-00A	BUJE BARRA TENSORA(PUNTA) SPA/MT/TC 0586							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	10,00	UND	1.800,00	18.000,00
Subtotales:					10,00		Subtotales:	18.000,00
53400A85810-000	CILINDRO FRENO TRAS DER DAMAS/LABO KOR							
0000000008	14/12/2017	0378	01	01	1,00	UND	250.000,00	250.000,00
Subtotales:					1,00		Subtotales:	250.000,00
54500-22000	H-MESETA SUSPENSION AC IZQ 98/04 MOTORTECH							
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	2,00	UND	30.000,00	60.000,00
Subtotales:					2,00		Subtotales:	60.000,00
54501-22000	H-MESETA SUSPENSION AC DER 98/04 MOTORTECH							
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	2,00	UND	30.000,00	60.000,00
Subtotales:					2,00		Subtotales:	60.000,00
7078	GM-BASE MOTOR CHEVROLET ASTRA CAJA SINC 1.8/2.0 ALT							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	8.000,00	32.000,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	32.000,00
90250156		VARILLA SELECTORA PALANCA CAMBIO AVEO/OPTRA/CIELO KOREANO						
0000000013	21/12/2017	0378	01	01	1,00	UND	280.000,00	280.000,00

Listado de las Notas de Entregas por Artículos

Emisión: Desde 01/01/2017 Hasta 31/12/2017; Estatus: Igual a Pendiente, Confirmado, Procesado, Pagado, Cerrado, Afectado, Serializado, Contabilizado, Iniciado, Conciliado, Otro o Anulado; Ordenado por: Documento Ascendente

Documento	Emisión	Cliente	Vendedor	Almacén	Cantidad	Unid.	Precio	Monto Neto
Subtotales:					1,00		Subtotales:	280.000,00
90354378	C-ESTOPERA CIGÜEÑAL TRAS. OPTRA LIMITED/D MAX/NUB/TAC 90298408							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	25,00	UND	8.268,00	206.700,00
Subtotales:					25,00		Subtotales:	206.700,00
90410057	RESERVORIO AGUA RADIADOR CORSA							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	6,00	UND	34.560,00	207.360,00
Subtotales:					6,00		Subtotales:	207.360,00
92060272	ESTOPERA CIGUEÑAL OPTRA LIMITED/NUBIRA/MONZA DEL							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	30,00	UND	2.000,00	60.000,00
Subtotales:					30,00		Subtotales:	60.000,00
93429347	GM-FILTRO GASOLINA CELEBRITY 2.8 83/9 AC DELCO							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	10,00	UND	2.500,00	25.000,00
Subtotales:					10,00		Subtotales:	25.000,00
94535475	ESTOP.CIGUEGAL SPARK TRAS ALT							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	20,00	UND	5.850,00	117.000,00
Subtotales:					20,00		Subtotales:	117.000,00
96183353-O	CORREA TIEMPO CL/LN/COR 1.5 SOHC 111R							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	20.000,00	80.000,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	80.000,00
96288956	CABLE BUJIA JGO SPARK							
0000000014	22/12/2017	0378	01	01	1,00	JGO	623.853,21	623.853,21
Subtotales:					1,00		Subtotales:	623.853,21
96318238	BOMBA AGUA L.P.B SPARK/MT/TCM/LN ZIENO KOR							
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	16.875,00	67.500,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	67.500,00
96325170-A	EMPAC.CAMARA SPARK KOREANO KOR							
0000000011	21/12/2017	0378	01	01	1,00	UND	175.000,00	175.000,00
Subtotales:					1,00		Subtotales:	175.000,00

Listado de las Notas de Entregas por Artículos

Emisión: Desde 01/01/2017 Hasta 31/12/2017; Estatus: Igual a Pendiente, Confirmado, Procesado, Pagado, Cerrado, Afectado, Serializado, Contabilizado, Iniciado, Conciliado, Otro o Anulado; Ordenado por: Documento Ascendente

Documento	Emisión	Cliente	Vendedor	Almacén	Cantidad	Unid.	Precio	Monto Neto
96325175		EMPAC.TAPA VALV SPARK						
0000000011	21/12/2017	0378	01	01	1,00	UND	87.285,00	87.285,00
Subtotales:					1,00		Subtotales:	87.285,00
96325867		SENSOR ARBOL DE LEVAS SPARK ACDC						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	5,00	UND	29.250,00	146.250,00
0000000012	21/12/2017	0378	01	01	1,00	UND	750.000,00	750.000,00
Subtotales:					6,00		Subtotales:	896.250,00
96341722		BASE MOTOR MATIZ CAJA IZQ ALT						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	6,00	UND	8.000,00	48.000,00
Subtotales:					6,00		Subtotales:	48.000,00
96350161-A		C-ESTOPERA CIGÜEÑAL DELT. AVEO/OPTRA DESING/CIE/LAN 1,5/ LAN/NUB 1.6						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	10,00	UND	3.042,00	30.420,00
Subtotales:					10,00		Subtotales:	30.420,00
96457360		BASE AMORT OPTRA SUP TRAS						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	9.000,00	36.000,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	36.000,00
96462337		MANGUERA RETORNO AVEO						
0000000009	18/12/2017	0712	10	01	1,00	UND	642.201,83	642.201,83
Subtotales:					1,00		Subtotales:	642.201,83
96473400-O		EMPAC.CAMARA AVEO (2 OREJA) KOR AMIANTO						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	5,00	UND	18.000,00	90.000,00
Subtotales:					5,00		Subtotales:	90.000,00
96535087		BUJE MESETA AVEO (PEQUEÑO) (JGO 2 UND)						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	7.000,00	28.000,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	28.000,00
96549779		CUBO RUEDA (MOZO) DEL OPTRA						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	2,00	UND	8.000,00	16.000,00
Subtotales:					2,00		Subtotales:	16.000,00

Listado de las Notas de Entregas por Artículos

Emisión: Desde 01/01/2017 Hasta 31/12/2017; Estatus: Igual a Pendiente, Confirmado, Procesado, Pagado, Cerrado, Afectado, Serializado, Contabilizado, Iniciado, Conciliado, Otro o Anulado; Ordenado por: Documento Ascendente

Documento	Emisión	Cliente	Vendedor	Almacén	Cantidad	Unid.	Precio	Monto Neto
96591467-O		RESERVORIO AGUA RADIADOR SPARK						
0000000012	21/12/2017	0378	01	01	1,00	UND	750.000,00	750.000,00
Subtotales:					1,00		Subtotales:	750.000,00
96653381		BUJE MESETA AVEO (GRANDE) 96535088						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	4.500,00	18.000,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	18.000,00
97133-07000		K-FILTRO AIRE ACONDICIONADO PICANT 24684						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	3,00	UND	7.270,00	21.810,00
Subtotales:					3,00		Subtotales:	21.810,00
AC-S-012		TRICETA OPTRA/NUBIER/MONZA/CAVALIER ACDC						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	10.500,00	42.000,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	42.000,00
BKR6E		C-BUJIA (FINA) 1 ELECTRODO DOHC AVEO						
0000000007	20/07/2017	0797	ADM	01	6,00	JGO	12.000,00	72.000,00
Subtotales:					6,00		Subtotales:	72.000,00
BP6ES		C-BUJIA (GRUESA) 1 ELECTRODO SOHC CORSA/CL/RC/LN/MT/EXCEL						
0000000007	20/07/2017	0797	ADM	01	6,00	JGO	12.312,00	73.872,00
Subtotales:					6,00		Subtotales:	73.872,00
G-2655A		F-BASE MOTOR FORD FESTIVA/TURPIAL DER ALT AUT.						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	4,00	UND	8.000,00	32.000,00
Subtotales:					4,00		Subtotales:	32.000,00
KK151-27-238		K-ESTOPERA INT.TRIPOIDE RIO/FESTIVA T/M POS KOR						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	20,00	UND	5.320,00	106.400,00
Subtotales:					20,00		Subtotales:	106.400,00
M11-2909070		CH-BUJE MESETA ORINOCO CHERY (GRANDE)						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	6,00	UND	11.930,00	71.580,00
Subtotales:					6,00		Subtotales:	71.580,00
NE-16V-2.0-95		CHR-CABLE BUJIA NEON 2.0 95-97 /COBALT						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	2,00	JGO	28.530,00	57.060,00

Listado de las Notas de Entregas por Artículos

Emisión: Desde 01/01/2017 Hasta 31/12/2017; Estatus: Igual a Pendiente, Confirmado, Procesado, Pagado, Cerrado, Afectado, Serializado, Contabilizado, Iniciado, Conciliado, Otro o Anulado; Ordenado por: Documento Ascendente

Documento	Emisión	Cliente	Vendedor	Almacén	Cantidad	Unid.	Precio	Monto Neto
Subtotales:					2,00		Subtotales:	57.060,00
RC-27		F-TAPA RADIADOR 15 LIBRAS AC-DELCO						
0000000005	15/06/2017	0797	ADM	01	5,00	UND	8.448,00	42.240,00
Subtotales:					5,00		Subtotales:	42.240,00
S12-8104051BA		CH-CORREA A/A - DIRECCION 4PK-1026 ARAUCA						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	5,00	JGO	14.000,00	70.000,00
Subtotales:					5,00		Subtotales:	70.000,00
S21-2901013		CH-BASE AMORT ARAUCA/X1 SUP DELANTERA						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	20,00	UND	6.500,00	130.000,00
Subtotales:					20,00		Subtotales:	130.000,00
X16E-6594A2B		F-EMPACADURA TAPA VALVULA FIESTA						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	10,00	UND	14.586,00	145.860,00
Subtotales:					10,00		Subtotales:	145.860,00
XS61-6P082CA		F-BASE MOTOR FORD FIESTA 1.6/1.25 HUESITO 1679						
0000000004	15/06/2017	0797	ADM	01	2,00	UND	8.000,00	16.000,00
Subtotales:					2,00		Subtotales:	16.000,00
Totales:					376,00		Totales:	6.638.672,04